
Tel: +387 66 513 312 e-pošta: mmilomir@gmail.com       http://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 18.05.2015 16:40 - Strana 1

"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
16.05.2015 - 11:58 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 59.37 Srđan JOLIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH A:-12 1:12.78 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Kopar (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 14 1:05.47 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 1:02.03 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 18 1:01.16 Damir HODŽIĆ ZATU Pitesti (ROU) 2008
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2003. i mlađi (-12)

1. Denis POPESCU 03 CSS, RE 1:11.19 388
2. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:19.00 284
3. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 1:26.78 214
4. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:27.37 210
5. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 1:28.03 205
6. Danis HARMANDIĆ 05 Orka, MO 1:31.23 184
7. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 1:31.75 181
8. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:40.18 139
9. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 1:41.24 135

10. Luka VASILJ 05 Zrinjski, MO 1:59.33 82
11. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:59.36 82

B: 2001./2002. (13-14)

1. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:12.59 366
2. Ersin GEC 02 Primorac, KO 1:12.66 365
3. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:18.25 292
4. Ivan PALAC 01 Zrinjski, MO 1:27.10 212
5. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 1:29.31 196
6. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 1:37.94 149

DSQ Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

C: 1999./2000. (15-16)

1. Alexandru ION 99 CSS, RE 1:02.56 572
2. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:08.41 437
3. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:14.25 342
4. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 1:16.14 317
5. Ivo PANDŽA 00 Zrinjski, MO 1:19.22 281
6. Denial KRESO 99 Velež, MO 1:21.17 262

D: 1997./1998. (17-18)

1. Benjamin RUDALIJA 97 Sharks, SA 1:20.54 268
2. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 1:30.98 186

Otvoreno

1. Alexandru ION 99 CSS, RE 1:02.56 572
2. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:08.41 437
3. Denis POPESCU 03 CSS, RE 1:11.19 388
4. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:12.59 366
5. Ersin GEC 02 Primorac, KO 1:12.66 365
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški, 100m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:14.25 342
7. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 1:16.14 317
8. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:18.25 292
9. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:19.00 284

10. Ivo PANDŽA 00 Zrinjski, MO 1:19.22 281
11. Benjamin RUDALIJA 97 Sharks, SA 1:20.54 268
12. Denial KRESO 99 Velež, MO 1:21.17 262
13. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 1:26.78 214
14. Ivan PALAC 01 Zrinjski, MO 1:27.10 212
15. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:27.37 210
16. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 1:28.03 205
17. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 1:29.31 196
18. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 1:30.98 186
19. Danis HARMANDIĆ 05 Orka, MO 1:31.23 184
20. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 1:31.75 181
21. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 1:37.94 149
22. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:40.18 139
23. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 1:41.24 135
24. Luka VASILJ 05 Zrinjski, MO 1:59.33 82
25. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:59.36 82

DSQ Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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